
 

 BRF MIDSOMMARHÖJDEN 

Infoblad till medlemmarna - SEPTEMBER 2019 

  
 

Hej alla Brf-medlemmar, 
 
Nedan finner ni lite information från Styrelsen 
 
Styrelsen har haft 5 st Styrelsemöten sedan den senaste medlemsinformationen i mars 2019. 
 
Föreningens årsstämma var den 23 maj. 
 
På vår hemsida, hittar ni bl.a. våra Stadgar, Årsredovisning och Ordningsregler: midsommarhoj-
den.bostadsratterna.se, Gå gärna in där och titta på våra ordningsregler som uppdateras då och 
då.  
 
Det är dags för vår förening att genomföra en radonmätning. 10 stycken lägenheter ska kontrolle-
ras, sex stycken lägenheter i port 4 och fyra stycken lägenheter i port 2. Mätningen ska ske under 
fyra månader, fr.o.m. oktober och framåt. Lena Lacke ombesörjer detta och kontaktar berörda lä-
genheter. 
 
Det börjar bli trångt i vårt cykelrum och styrelsen har beslutat att föreslå att endast en cykel per 
boende i respektive lägenhet får förvaras där. Resten tas bort av medlem och det ska vara gjort till 
höstens städdag. 
 
Vi vill också ta upp att det är oerhört viktigt att inte spola ner tops, våtservetter, tandtråd m.m. i 
avloppet. Den filmningen som gjordes i samband stamspolningen vi gjorde i våras visade att det 
fastnat sådant i skarvar och böjar och det kan medföra stopp i avloppsrören som gör att vi måste 
låta spola stammarna. Stamspolningar kostar ca 30 000,-/per spolning dvs drygt 1 000,-/lägenhet - 
en kostnad som vi gärna slipper. 
 
Vi har problem med råttor i soprummet och har kontakt med både Nomor och Cura för att lösa 
detta. Eftersom råttorna verkar bo i sopkarusellen är det viktigt att alla medlemmar sorterar 
matavfallet och försluter soppåsarna ordentligt så att inga sopor kan ramla ur soppåsen. Då blir 
inte sopkarusellen blir så lockande för råttorna.  
 
Den 13 oktober maj har vi städdag i föreningen. Lista med göromål kommer att sättas upp i trapp-
husen där man kan skriva upp sig om man är förhindrad att vara med och hjälpa till just den da-
gen. Varmt välkomna kl.10.00 utanför portarna.  
 
Styrelsen funderar också på att hyra en container till städdagen och kommer att undersöka intres-
set hos medlemmarna genom en lapp på anslagstavlan. 
 
Avslutningsvis vill vi hälsa vår nya medlem Ulrika Orstadius varmt välkommen. 
  
 
 
Styrelsen 


